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……………………………………

Lp.
ilość 

zwracanych 

sztuk

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

 ……………………………………..

 
data i podpis magazyniera

uwagi

  

data i podpis magazyniera

* niepotrzebne skreślić

Przyjęcie na stan MWGZwrot do klienta

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

data i podpis Kierownika montażu

(zobowiązuję się w ciągu 3 dni zwrócić je do MWG)

Przekazanie na montaż celem przepakowania

………………………..……………

data i podpis kontrolera jakości

……………………………………..

Potwierdzam przekazanie w/w towarów do MWG z montażu:

Przyjmuję na montaż meble zwrócone do FM Wuteh celem przepakowania.

………………………………….

 

część 2 wypełniana przez pracowników Fabryki Wuteh

Nr. faktury zwracanego towaru:

Potwierdzam przyjęcie wyrobu do MWG

Decyzja Kontroli Jakości na temat wyrobów zwróconych do fabryki: *

Pozycja zwracanego towaru z 

FVK
UWAGI

Formularz zwrotu towaru do FM WUTEH
część 1 wypełnia klient


